
ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е

27 августа 2022 г. №  12/40

г. Дегтярск

О назначении членов Дегтярской городской территориальной
избирательной комиссии с правом решающего голоса ответственным за за
подготовку к эксплуатации 11 сентября 2022 года резервных пунктов для

голосования на выборах Губернатора Свердловской области 

В целях обеспечения антитеррористической и пожарной безопасности при
работе участковых избирательных комиссий в ходе проведения голосования на
выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года,  Дегтярская
городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Назначить   Ананьеву  Татьяну  Владимировну  и  Виноградову  Ольгу
Владимировну, членов  Дегтярской городской территориальной избирательной
комиссии  с  правом  решающего  голоса,  ответственными  за  подготовку  к
эксплуатации  11  сентября  2022  года  резервных  пунктов  для  голосования на
выборах  Губернатора  Свердловской  области,  определенных  распоряжением
главы городского округа Дегтярск от 27 июня. 2022 года № 158 «О внесении
изменений  в  распоряжение  администрации  городского  округа  Дегтярск  от
27.06.2022 № 158 «Об оборудовании на территории городского округа Дегтярск
автотранспортного средства (Газели) в качестве резервного мобильного пункта
(помещения) для голосования при проведении выборов 11 сентября 2022». 

2.  Разместить  настоящее  решение  на  странице  Дегтярской  городской
территориальной  избирательной  комиссии  сетевого  издания  Избирательной
комиссии  Свердловской  области  «Вестник  избирательных  комиссий
Свердловской области».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения возложить  на
председателя комиссии Е.В. Машенцеву.

Председатель
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии Е.В. Машенцева

Секретарь
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии Н.А. Пятина


